平成 27年 1月 27日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

大曲店及び沖縄ライカム店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、大曲店及び沖縄ライカム店を新規出店することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

  ＜大曲店＞
店 名 ブランドショップハピネス 大曲店

ショッピングセンター名称 イオンモール大曲

所 在 地 秋田県大仙市和合字坪立 177 番地

店舗面積 ※ 205.66 ㎡（62.21 坪）

営業開始時期 平成 27 年３月（予定)

  ＜沖縄ライカム店＞
店 名 ブランドショップハピネス 沖縄ライカム店

ショッピングセンター名称 イオンモール沖縄ライカム

所 在 地 沖縄県中頭郡北中城村アワセ土地区画整理事業地内

事業区域内４街区

店舗面積 ※ 322.70 ㎡（97.62 坪）

営業開始時期 平成 27 年４月（予定)

   ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

大曲店は、イオンモール株式会社が運営する大型ショッピングセンター（ＳＣ）イオンモ

ール大曲への出店であり、当社の秋田県内への出店は秋田店に次いで２店舗目となります。

同ＳＣは 2008 年開業の既存ＳＣであります。

沖縄ライカム店は、平成 27 年４月オープンが予定されているＳＣイオンモール沖縄ライ

カムへの出店であります。同ＳＣは沖縄地区最大規模の商業施設であり、国内外からの観光

客の来店も見込める広域集客が可能な本格的リゾートモールであります。

以上の出店により、今年度（平成 27 年８月期）における出店予定店舗は、すでに発表い

たしました福岡店（福岡県）、京都桂川店（京都府）、木更津店（千葉県）、和泉店（大阪府）、

桶川店（埼玉県）を含めまして７店舗となります。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

以 上